34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 1,626.244.928006 600 2.7104045.00%

Despacho : 0248321 Cant: 6 -

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 3,681.798.716358 768 4.7940045.00%

Despacho : 0248321 Cant: 8 -

74025496091699
20/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,308.03
I.V.A.INSCRIP.  % 1,114.69

TOTAL 6,734.73

21835956 CAE

DOLARES  SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 73/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

312.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.80 924 0.09 5.00

902 1.75 92.89 901 4.00 212.32

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.